EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 006/2021/
SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte termo de Apostilamento:

Espécie: Termo de Apostilamento ao Termo de Cooperação Técnica nº 006/2021/SCCC/ALMT

Cooperadada: Empresa Mato – Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural - Empaer

Objeto: Primeiro Termo de Apostilamento de alteração do item 3.2 da Cláusula Terceira – Dos Recursos Orçamentários e
Financeiros.

Assinatura: Mesa Diretora – 18/10/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 007/2021/
SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte termo de Apostilamento:

Espécie: Termo de Apostilamento ao Termo de Cooperação Técnica nº 007/2021/SCCC/ALMT

Cooperadada: Empresa Mato – Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural - Empaer

Objeto: Primeiro Termo de Apostilamento de alteração do item 3.2 da Cláusula Terceira – Dos Recursos Orçamentários e
Financeiros.

Assinatura: Mesa Diretora – 18/10/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 036/2021

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, CONTROLE E INTERMEDIAÇÃO NO FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS, MEDIANTE A IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA VIA WEB, POR MEIO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU MI-
CROPROCESSADOS, A FIM DE ATENDER OS VEÍCULOS PERTENCENTES, LOCADOS E OU A SERVIÇO DA AS-
SEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO E GERADORES. Do Valor: Conforme tabela abaixo

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE TAXA DE ADMINISTRAÇÃO (Desconto)

1 GASOLINA COMUM LITROS 546.677 (lts/ano) - 6,20%

2 ETANOL COMUM LITROS 486.721 (lts/ano) - 6,20%

3 DIESEL COMUM LITROS 812 (lts/ano) - 6,20%

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 10 de Novembro de 2021 • ANO VI | N° 1.052

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente